— 1 —

广东碧桂园职业学院文件

院教字〔2019〕68 号

关于对 2019-2020 学年第一学期全院教师说课

大赛获奖教师表彰的决定

院属各部门：

根据学院《关于举办教师说课大赛的通知》（院教字〔2019〕

57 号）要求，学院于 11 月 26 日—28 日分三场举行了说课比赛活

动，8 个教学系部通过选拔共推荐 32 名教师参加了全院说课比赛。

经研究，决定对张俊等 24 位比赛获奖教师予以表彰。

希望全院教师以受表彰的教师为榜样，认真踏实地做好本职

工作，加强教学内容和方法改革，共同推动学院教学水平和教学

质量的提高。

附件：2019-2020 学年第一学期全院教师说课大赛获奖教师名单

广东碧桂园职业学院

2019 年 12 月 5 日

广东碧桂园职业学院 2019 年 12 月 5 日印发

（共印 27份）

— 2 —

附件

2019-2020 学年第一学期全院教师说课大赛

获奖教师名单
序号 教师姓名 所属教学部 获奖等级

1 张俊 酒店管理专业教学部 一等奖

2 朱冬飞 智能建造工程系 一等奖

3 罗秋梅 智能建造工程系 一等奖

4 吕志刚 智能建造工程系 二等奖

5 周欢欢 酒店管理专业教学部 二等奖

6 郑良浩 物业管理专业教学部 二等奖

7 刘志忠 智能建造工程系 二等奖

8 罗向荣 智能建造工程系 二等奖

9 黄翰 智能建造工程系 二等奖

10 韩旭明 园林工程技术专业教学部 二等奖

11 李森萍 智能建造工程系 二等奖

12 李帅 园林工程技术专业教学部 三等奖

13 申耀武 机器人技术系 三等奖

14 陈家兴 公共课教学部 三等奖

15 聂影 机器人技术系 三等奖

16 关颖 学前教育专业教学部 三等奖

17 崔淋 酒店管理专业教学部 三等奖

18 王建玲 酒店管理专业教学部 三等奖

19 肖亚光 公共课教学部 三等奖

20 黄家本 公共课教学部 三等奖

21 王棋 园林工程技术专业教学部 三等奖

22 李伟 智能建造工程系 三等奖

23 谢意浓 物业管理专业教学部 三等奖

24 王艳陶 智能建造工程系 三等奖